2020 年 5 月

ご投資家の皆さまへ

フィデリティ投信株式会社

「フィデリティ・セレクト・ファンド（テクノロジー）」

名称変更（および愛称付与）予定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、掲題ファンドにつきまして、下記変更を予定しておりますので、予めお知らせ

いたします。

● ファンドの名称を変更し、愛称を付与いたします。

変更前 変更後

フィデリティ・セレクト・ファンド（テクノロジー）

フィデリティ・テクノロジー厳選株式ファンド

（愛称 ： J テック＋ （読み方 ： ジェイテックプラス） ）

※日本経済新聞掲載の略称「テクノ」は変わりません。

＜変更理由＞

個別企業分析をもとに、主に日本のテクノロジー関連企業株式を投資対象としつつも、

一部海外のテクノロジー関連企業株式に投資することがある、という当ファンドの商品性

をより明確にするため。

＜変更予定日＞

2020 年 5 月 19 日（次回目論見書改訂日）

今回の変更に伴い、ファンドの運用方針・運用体制・商品性等が変更になるものではな

く、当ファンドをお持ちの場合でも特段のお手続きは不要です。

なお、上記はあくまでも現時点の予定であり、最新の情報は 2020 年 5 月 19 日以降に目

論見や弊社ホームページ等でご確認ください。

今後とも、弊社ならびに弊社ファンドをご愛顧頂きますよう、宜しくお願いいたします。

敬具

本件に関するお問い合わせ先

フィデリティ投信株式会社  カスタマー・サービス

フリーダイヤル：0120-00-8051 （営業日の午前 9時～午後 5時）

CSIS200427-2